
  
  



    
      
		
		









		

		






		
		

    
    
      
        
      
    

    
    
		

		





          
    

    

        
       
       
         
		
		


		

		


		
		
    


		

		


		
		

  
   
     
	    
	      Vyhledávání
   	      
	      
	      
	      

	    	    
	  

   

  

		

		


		
		


 

    
        archiv aktualit
    

 



		

		


		
		




Kontakty:



Středisko společných činností

Akademie věd ČR, v. v. i.

Nakladatelství Academia

Vodičkova 40

110 00 Praha 1

 



Odpovědná redaktorka edice:

Petra Královcová

tel. 221 403 832

e-mail: kralovcova@academia.cz

 

 

Pokyny pro autory (.pdf)





		

		

           
         

         

       
                  
                                
      
  

       
        
    
    
      
        
          
		
		



Co to je… Osobnosti Objevy Výzvy a otázky    Pro všední den
 







		

		


		
		





	
            

            	
             

            Co je čas? A co diskriminace na pracovišti? Čím se zabývá bioetika? Odpověď na tyto a řadu dalších otázek najdou čtenáři v řadě Co to je… představující jednotlivé vědní obory, metody a pojmy.

            

            Těšíme se na Vaše náměty.

             

            






	
            

            	
             

            Řada Osobnosti seznamuje čtenáře s velikány české vědy, badateli, kteří se zapsali do historie, a to mnohdy v celosvětovém měřítku.

            

            Těšíme se na Vaše náměty.

             

            






	
            

            	
            Objevy učiněné českými vědci jsou někdy známější ve světě než doma. Tato řada se pokouší to napravit. Čtenáři díky ní nahlédnou do nanosvěta, zjistí, jak je možné najít jedinou molekulu mezi miliony jiných či se seznámí s vláknovými lasery.

            

            Těšíme se na Vaše náměty.

            






	
            

            	
             

            Výzvy a otázky seznamují čtenáře s aktuálními výzkumnými problémy i infrastrukturami vytvářenými k jejich řešení. Jak vědci detekují elektromagnetické pole živých buněk? Jaké další výzvy stojí před týmy českých vědců?

            

            Těšíme se na Vaše náměty.

             

            






	
            

            	
             

            Prostory společné paměti bádají ve vědách historických a sledují stále aktuální poselství minulosti. První svazek se zabývá historickou krajinou a tím, co po ní zůstalo.

            

            Těšíme se na Vaše náměty.

             

            






	
            

            	
             

            Pro všední den je řada zaměřená na přítomnost vědeckých aplikací v každodenním životě. Ať už jde o stále se zdokonalující metody léčby či o všudypřítomné technologie, o jakých se nám před pár lety ani nesnilo, výsledky vědeckého výzkumu (často nevědomky) využíváme doslova na každém kroku…

            

            Těšíme se na Vaše náměty.
             

            




 





		

		


		
		

		

		


		
		


		

		


         





		
		



		

		









   Velice se omlouváme za vzniklé potíže. Požadovaný dokument bohužel nebyl v naší prezentaci nalezen.

  

 Tento problém mohl vzniknout změnou struktury a adresace našich webových serverů či špatným napsáním www adresy z Vaší strany. Pokud máte stránku uloženou ve Vašich záložkách (Oblíbené), po nalezení správné stránky si tento odkaz opravte, prosím.
 

 Pokud přicházíte na naši prezentaci pomocí přímého odkazu z jiného webu, zašlete nám, prosím, adresu webu, ze kterého jste přišli a umístění odkazu na tomto webu tak, abychom mohli kontaktovat administrátora tohoto webu a poskytnout mu odkazy správné.

  Možné řešení vzniklých potíží:


  
	Ujistěte se, že jste www adresu napsali správně.



  	Pro vyhledání dokumentu použijte Vyhledávací formulář.



  	Zkuste vyhledat dokument z hlavní stránky.



  
  V případě, že výše uvedené možnosti neřeší Váš problém a stránku nemůžete nalézt žádným způsobem, kontaktujte prosím správce webu. 
 






		
		



		

		




  
          
		
		
 



Vytisknout
Poslat emailem
Zpět
Nahoru




		

		



       


 
 
    
   
    
    
    
      
		
		
Mapa stránek  |  Právní ujednání  |  RSS  |  Webmaster  |  Autorská práva

© Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.  



		

		


          
    

    
   

   
   
  